
RADA r>,I'lJUNY
LUf.;1tSZ

UCHW ALA NR XXV /238 /17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 26 stycznia 2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r.,poz. 446, ze zmianami),
art. 212,239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U.
z 2016.,poz.1870)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV /224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 20 16r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 189.437,63 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 189.437,63 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 33.862.459,86 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie 29.887.732,86 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 3.974.727,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 41.367.551,86 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 28.617.897,76 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 12.749.654,10 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia
2016r. (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV /224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia
2016r. ( dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do
niniejszej uchwały.



2

7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia
2016r. ( dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie urnowy o partnerstwie na rzecz projektu unijnego w 2017r.) otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV /224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia
2016r.( zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017r.)
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXV/238f17
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 stycznia 2017r.

I. DOCHODY

Zwiększenie dochodów z tytułu:

1) dofinansowania projektu (WRPO) "Zapraszamy do Bajki - tworzenie nowych
miejsc i szerokiej oferty rozwojowej w Przedszkolu Bajka w Lubaszu "
- 102.177,34 zł- umowa nr RPWP.08.01.01-30-0106116-00,

2) dofinansowania projektu realizowanego przez GOPS Lubasz na podstawie umowy
partnerskiej z Powiatem .Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie
czamkowsko-trzcianeckim" - 21.760,29 zł (planowana kwota dofinansowania nie
wpłynęła w 2016 - realizacja przesunięta na 2017r.),

3) sprzedaży mienia - rurociągi gazowe wybudowane w II etapie gazyfikacji gminy
- 25.600 zł (planowane w budżecie 166.620 zł + 25.600 = 192.220),

4) ustanowienia służebności przesyłu linii energetycznej 110 kV relacj i Czarnków -
Wronki przebiegającej na nieruchomościach stanowiących własność Gminy
Lubasz - 39.900 zł - umowa nr 4/LubaszlDrogi zawarta z ELTEL Networks
Energetyka S.A. z siedziba w Gutkowie .

II. WYDA TKI

l.Zwiększenie limitu na:

1) dofinansowanie wykonania dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek
rowerowych na terenie Miasta Czarnków, Gminy Czamków i Gminy Lubasz -
45.500 zł ( dotacja dla Powiatu),

2) koszty realizacji projektu" Rozbudowa przedszkola Bajka w Lubaszu "
(insp.nadzoru) - 20.000 zł.

W związku z planowaną na 20 18r. realizacją projektu "Rozbudowa i przebudowa
Ośrodka Kultury w Lubaszu " , którego beneficjentem będzie Gmina Lubasz, proponuje się
zmniejszenie dotacji celowej zaplanowanej dla GOK na opracowanie studium wykonalności
tego projektu w wysokości 17.000 zł i ujęcie tej kwoty po stronie wydatków inwestycyjnych
budżetu gminy.
Ponadto wyłącza się z wykazu dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy w 2017r.
kwotę 1.800 zł (rozdz.92605 par.2360) i przeznacza się ją na projekt wspierania
przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży ogłoszony przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-6 do uchwały.



Strona 1 z 5
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy na 2017r. ( po zmianach )

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00559 900,00 559 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 556 600,00556 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
556 600,00 0,00 556 600,00

01095 Pozostała działalność 0,00 3 300,003 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 300,00 0,00 3 300,00

020 Leśnictwo 0,000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 0,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,002 691 526,00 2 691 526,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 691 526,002 691 526,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 691 526,00 0,00 2 691 526,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 500,00469 716,00 535 216,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 535 216,00469 716,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 39 900,00 39 900,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 0,00 1 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
210 896,00 0,00 210 896,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 257 720,00 25 600,00 283 320,00

750 Administracja publiczna 0,0097 346,00 97 346,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 61 346,0061 346,00



Strona 2 z 5
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 346,00 0,00 61 346,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 36 000,0036 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 0,00 36 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 487,00 1 487,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 487,001 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 487,00 0,00 1 487,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,007 960 911,00 7 960 911,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 4 000,004 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 0,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 1 283 000,001 283 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 949 300,00 0,00 949 300,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 74 900,00 0,00 74 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 241 000,00 0,00 241 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 800,00 0,00 17 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 681 100,001 681 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 945 100,00 0,00 945 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 385 200,00 0,00 385 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 300,00 0,00 16 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 0,00 95 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 0,00 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 500,00 0,00 5 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 207 000,00 0,00 207 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 289 000,00289 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00



Strona 3 z 5
BeSTia

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 000,00 0,00 26 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 110 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 128 000,00 0,00 128 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 4 703 811,004 703 811,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 678 811,00 0,00 4 678 811,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0010 452 880,00 10 452 880,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,00 7 409 180,007 409 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 409 180,00 0,00 7 409 180,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 041 700,003 041 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 041 700,00 0,00 3 041 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 000,002 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 102 177,341 502 481,00 1 604 658,34

80104 Przedszkola 102 177,34 1 443 558,341 341 381,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 000,00 0,00 120 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 175 500,00 0,00 175 500,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00 0,00 46 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 102 177,34 102 177,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

999 881,00 0,00 999 881,00

80110 Gimnazja 0,00 33 000,0033 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
33 000,00 0,00 33 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 128 100,00128 100,00

0830 Wpływy z usług 128 100,00 0,00 128 100,00

852 Pomoc społeczna 0,00199 489,00 199 489,00



Strona 4 z 5
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 25 995,0025 995,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 057,00 0,00 11 057,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 938,00 0,00 14 938,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 40 894,0040 894,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 894,00 0,00 40 894,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 88 340,0088 340,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 340,00 0,00 88 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 39 400,0039 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 400,00 0,00 39 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 860,004 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 860,00 0,00 4 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 760,2972 152,23 93 912,52

85395 Pozostała działalność 21 760,29 93 912,5272 152,23

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
64 557,26 19 469,73 84 026,99

2329
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 594,97 2 290,56 9 885,53

855 Rodzina 0,008 702 989,00 8 702 989,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 842 941,005 842 941,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 842 941,00 0,00 5 842 941,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 860 048,002 860 048,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 847 048,00 0,00 2 847 048,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 5 z 5
BeSTia

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00945 000,00 945 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 930 000,00930 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 930 000,00 0,00 930 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 15 000,0015 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0017 145,00 17 145,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 17 145,0017 145,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
17 145,00 0,00 17 145,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00

33 673 022,23 33 862 459,86189 437,63Razem:



Strona 1 z 16
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy na 2017r. - po zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy  Lubasz 
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 326 902,00 3 326 902,00

01008 Melioracje wodne 0,00 3 000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 304 700,003 304 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 700,00 0,00 54 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

01030 Izby rolnicze 0,00 9 202,009 202,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 9 202,00 0,00 9 202,00

020 Leśnictwo 0,005 550,00 5 550,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 5 550,005 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 0,00 5 550,00

600 Transport i łączność 45 500,005 593 474,87 5 638 974,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 500,00 409 225,00363 725,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
363 725,00 45 500,00 409 225,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 642 449,874 642 449,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,81 0,00 30 400,81



Strona 2 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 65 600,00 0,00 65 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 962,99 0,00 155 962,99

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 0,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 486,07 0,00 122 486,07

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 691 526,00 0,00 2 691 526,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 474,00 0,00 1 538 474,00

60095 Pozostała działalność 0,00 567 300,00567 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 4 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 300,00 0,00 527 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

630 Turystyka 0,0015 000,00 15 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00296 902,00 296 902,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 296 902,00296 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 16 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 902,00 0,00 234 902,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 744 908,85 3 744 908,85

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 61 346,0061 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 331,00 0,00 47 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 883,00 0,00 3 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 801,00 0,00 8 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 331,00 0,00 1 331,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 98 000,0098 000,00



Strona 3 z 16
BeSTia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

92 000,00 0,00 92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 994 008,852 994 008,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 0,00 8 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

62 400,00 0,00 62 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698 669,00 0,00 1 698 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 767,00 0,00 127 767,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 549,00 0,00 297 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 939,00 0,00 36 939,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 000,00 0,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 738,85 0,00 144 738,85

4260 Zakup energii 19 000,00 0,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 246,00 0,00 203 246,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 0,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 57 000,00 0,00 57 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 180,00 0,00 35 180,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 920,00 0,00 1 920,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 3 100,00 0,00 3 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

33 000,00 0,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 47 000,0047 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00



Strona 4 z 16
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 37 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 544 554,00544 554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 950,00 0,00 383 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 300,00 0,00 31 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,00 0,00 66 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 650,00 0,00 9 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 774,00 0,00 8 774,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 860,00 0,00 14 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 620,00 0,00 4 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00 0,00 9 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 487,00 1 487,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 487,001 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,00 0,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 311,00 0,00 311,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00186 860,00 186 860,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 500,003 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 500,00 0,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 168 360,00168 360,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00



Strona 5 z 16
BeSTia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 260,00 0,00 64 260,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00500 000,00 500 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 500 000,00500 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 0,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00207 000,00 207 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 207 000,00207 000,00

4810 Rezerwy 207 000,00 0,00 207 000,00

801 Oświata i wychowanie 122 177,3412 275 536,00 12 397 713,34

80101 Szkoły podstawowe - 6 600,00 5 216 273,005 222 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 500,00 0,00 179 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 438 150,00 0,00 2 438 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 100,00 0,00 240 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 650,00 0,00 544 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 800,00 0,00 77 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 710,00 - 1 600,00 212 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00 0,00 10 100,00

4260 Zakup energii 52 600,00 0,00 52 600,00



Strona 6 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 - 5 000,00 35 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 0,00 8 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 0,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 9 363,00 0,00 9 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 300,00 0,00 168 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00 0,00 1 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00

80104 Przedszkola 122 177,34 3 386 756,343 264 579,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
135 000,00 0,00 135 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 250,00 0,00 56 250,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 246,00 2 246,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 246,00 - 2 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 350,00 102 177,34 922 527,34

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 270,34 36 270,34

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 743,00 - 36 270,34 2 472,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 100,00 0,00 100 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 300,00 0,00 255 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 047,00 7 047,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 047,00 - 7 047,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 400,00 0,00 36 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 004,00 1 004,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 - 1 004,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 000,00 21 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 21 000,00 0,00



Strona 7 z 16
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 050,00 0,00 64 050,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 610,00 34 610,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 34 610,00 - 34 610,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 130 000,00 0,00 130 000,00

4229 Zakup środków żywności 10 400,00 0,00 10 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 060,00 0,00 5 060,00

4260 Zakup energii 24 700,00 0,00 24 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 310,00 0,00 40 310,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 0,00 82 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 0,00 6 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 899,00 0,00 4 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 100,00 0,00 68 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 510,00 0,00 3 510,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 881,00 0,00 999 881,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 119,00 20 000,00 322 119,00

80110 Gimnazja 0,00 2 440 690,002 440 690,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 400 000,00 0,00 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 100,00 0,00 96 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 600,00 0,00 1 212 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 600,00 0,00 118 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 750,00 0,00 276 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 400,00 0,00 39 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 8 000,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 - 8 000,00 118 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00



Strona 8 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 270,00 0,00 39 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 970,00 0,00 2 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 200,00 0,00 78 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 0,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 332 150,00332 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 0,00 7 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 0,00 1 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 0,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 0,00 42 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 0,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 0,00 233 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 47 650,0047 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 0,00 13 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

33 250,00 0,00 33 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 214 745,00214 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500,00 0,00 87 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,00 0,00 1 245,00

4220 Zakup środków żywności 98 000,00 0,00 98 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 0,00 3 300,00



Strona 9 z 16
BeSTia

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 143 379,00143 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 442,00 0,00 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4,00 0,00 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00 0,00 519,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19,00 0,00 19,00

4260 Zakup energii 82,00 0,00 82,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 0,00 32 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5,00 0,00 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00 0,00 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21,00 0,00 21,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11,00 0,00 11,00

4430 Różne opłaty i składki 18,00 0,00 18,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225,00 0,00 225,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9,00 0,00 9,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 600,00 556 270,00549 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 300,00 0,00 17 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 0,00 308 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800,00 0,00 54 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 0,00 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95,00 1 600,00 1 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 881,00 0,00 27 881,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 981,00 0,00 1 981,00



Strona 10 z 16
BeSTia

4260 Zakup energii 1 861,00 0,00 1 861,00

4270 Zakup usług remontowych 37 479,00 0,00 37 479,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 79,00 0,00 79,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 808,00 5 000,00 6 808,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 224,00 0,00 224,00

4410 Podróże służbowe krajowe 206,00 0,00 206,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 0,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 780,00 0,00 4 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

56,00 0,00 56,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 59 800,0059 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 300,00 0,00 58 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00105 260,00 105 260,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 2 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 83 000,0083 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 0,00 34 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 20 260,0020 260,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 260,00 0,00 13 260,00

852 Pomoc społeczna - 303,43807 222,84 806 919,41

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 174 993,00174 993,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 174 993,00 0,00 174 993,00



Strona 11 z 16
BeSTia

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

0,00 25 995,0025 995,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 995,00 0,00 25 995,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 104 477,00104 477,00

3110 Świadczenia społeczne 104 477,00 0,00 104 477,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 9 600,009 600,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 0,00 9 600,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 88 340,0088 340,00

3110 Świadczenia społeczne 88 340,00 0,00 88 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 303,43 349 614,41349 917,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 0,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 603,00 0,00 239 603,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 686,00 0,00 18 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 647,00 0,00 46 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 330,00 0,00 6 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 499,84 - 303,43 7 196,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 652,00 0,00 5 652,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 0,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 000,0020 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 32 900,0032 900,00



Strona 12 z 16
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 8 100,00 0,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 0,00 24 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 063,7275 793,39 97 857,11

85395 Pozostała działalność 22 063,72 97 857,1175 793,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 394,77 2 368,92 11 763,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,23 278,77 1 384,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 963,12 427,69 5 390,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,88 50,31 634,19

4127 Składki na Fundusz Pracy 230,15 58,16 288,31

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,08 6,84 33,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 188,28 0,00 18 188,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 139,72 0,00 2 139,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 405,89 13 405,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 577,11 1 577,11

4307 Zakup usług pozostałych 31 780,94 435,38 32 216,32

4309 Zakup usług pozostałych 7 380,22 354,65 7 734,87

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 773,69 2 773,69

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 326,31 326,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0099 025,00 99 025,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 99 025,0099 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 800,00 0,00 82 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 190,00 0,00 14 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 035,00 0,00 2 035,00

855 Rodzina 0,008 796 371,00 8 796 371,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 842 941,005 842 941,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 755 297,00 0,00 5 755 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 650,00 0,00 48 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 418,00 0,00 3 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 404,00 0,00 9 404,00



Strona 13 z 16
BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 276,00 0,00 1 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 508,00 0,00 9 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 900 914,002 900 914,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 592 994,00 0,00 2 592 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 135,00 0,00 92 135,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 714,00 0,00 7 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 677,00 0,00 186 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 446,00 0,00 2 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 952,00 0,00 1 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 196,00 0,00 2 196,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 0,00 1 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 43 672,0043 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 532,00 - 3 600,00 25 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 688,00 0,00 2 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 819,00 0,00 5 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 0,00 789,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00



Strona 14 z 16
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 0,00 400,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 8 844,008 844,00

3110 Świadczenia społeczne 8 844,00 0,00 8 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 636 180,00 3 636 180,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 725 000,00725 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 0,00 725 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 107 300,001 107 300,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 012,00 0,00 88 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00 0,00 16 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 967 700,00 0,00 967 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 72 000,0072 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 0,00 69 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 37 280,0037 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 0,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 330,00 0,00 16 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 0,00 13 850,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 96 000,0096 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 0,00 95 500,00



Strona 15 z 16
BeSTia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 913 000,00913 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 0,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 0,00 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 685 600,00685 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 0,00 35 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 263 071,25 1 263 071,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 995 221,25995 221,25

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 853,00 0,00 800 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,93 0,00 670,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 527,86 0,00 11 527,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 659,06 0,00 23 659,06

4260 Zakup energii 22 835,82 0,00 22 835,82

4270 Zakup usług remontowych 6 494,51 0,00 6 494,51

4300 Zakup usług pozostałych 39 507,07 0,00 39 507,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 073,00 0,00 72 073,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
17 000,00 - 17 000,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 200 000,00200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 0,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 52 850,0052 850,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 567,00 0,00 12 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 147,00 0,00 27 147,00



Strona 16 z 16
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 936,00 0,00 2 936,00

926 Kultura fizyczna 0,00241 570,03 241 570,03

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 9 300,00 0,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 7 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 221 570,03221 570,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 - 1 800,00 23 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 070,03 0,00 93 070,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

41 178 114,23 41 367 551,86189 437,63Razem:



Strona 1 z 4

WYDATKI  MAJĄTKOWE 2017r.- po zmianach
Załącznik nr 3
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy  Lubasz 
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 250 000,00 3 250 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 250 000,003 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

Rozbudowa systemów wodno- kanalizacyjnych  w Gminie Lubasz 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Lubasz 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

600 Transport i łączność 45 500,005 271 511,07 5 317 011,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 500,00 409 225,00363 725,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
363 725,00 45 500,00 409 225,00

Przebudowa drogi powiatowej 1346 P Sokołowo-Kamionka-
 

dofinansowanie  dla Powiatu

 

363 725,00 0,00 363 725,00

Wykonanie dolumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych na
 

terenie Miasta Czarnków, Gminy Czarnków i Gminy Lubasz -

 

dofinansowanie dla Powiatu
0,00 45 500,00 45 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 352 486,074 352 486,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 486,07 0,00 122 486,07

Budowa chodnika na ul.Starowiejskiej w m.Dębe-F.S. 16 936,07 0,00 16 936,07

Budowa drogi Miłkowo-Stajkowo ( dokumentacja) - budżet gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi Miłkowo-Stajkowo ( dokumentacja) - FS Miłkowo 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa drogi Miłkow-Stajkowo (dokumentacja) - FS Stajkowo 14 000,00 0,00 14 000,00

Modernizacja chodnika w Lubaszu - ul.Kościelna - FS Lubasz 27 550,00 0,00 27 550,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 691 526,00 0,00 2 691 526,00

Budowa drogi Antoniewo-Krucz 2 691 526,00 0,00 2 691 526,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 474,00 0,00 1 538 474,00

Budowa drogi Antoniewo-Krucz 1 538 474,00 0,00 1 538 474,00

60095 Pozostała działalność 0,00 555 300,00555 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 300,00 0,00 527 300,00

Budowa separatorów wraz z odwodnieniem placów oraz parkingów 119 500,00 0,00 119 500,00



Strona 2 z 4

Utwardzenie placów w Lubaszu 400 000,00 0,00 400 000,00

Utwardzenie terenu pomiędzy blokami - FS Sławno 7 800,00 0,00 7 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Urządzenie przestrzeni publicznej w centrum Lubasza-opracowanie
 

dokumentacji 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup gruntów pod parking w Lubaszu 3 000,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 0,0080 000,00 80 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Wykonanie kotłowni gazowej w budynku Urzędu Gminy
 

80 000,00 0,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0033 500,00 33 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 500,003 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 500,00 0,00 3 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 3 500,00 0,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa ogrzewania remizy OSP Krucz 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Monitoring ulic w Lubaszu 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,002 704 000,00 2 724 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 217 000,001 217 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00

Modernizacja i adaptacja oraz wyposażenie budynków szkolnych w
 

Gminie Lubasz 1 217 000,00 0,00 1 217 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 1 322 000,001 302 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 881,00 0,00 999 881,00

Rozbudowa przedszkola "Bajka" w Lubaszu przy ul.Podgórnej 5 999 881,00 0,00 999 881,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 119,00 20 000,00 322 119,00

Rozbudowa przedszkola "Bajka" w Lubaszu przy ul.Podgórnej 5 302 119,00 20 000,00 322 119,00



Strona 3 z 4

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola Bajka w Lubaszu 100 000,00 0,00 100 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku nr 3 i 4 SP Lubasz 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja sanitariatów w budynku nr 3 SP Lubasz 43 000,00 0,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 150 000,00 1 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz 500 000,00 0,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Gazyfikacja III etap 650 000,00 0,00 650 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0089 073,00 89 073,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 89 073,0089 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 073,00 0,00 72 073,00

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kruczu - F.S. 5 000,00 0,00 5 000,00

Ułożenie kostki  brukowej do placu zabaw przy  świetlicy w  Kruteczku -
 

F.S. 8 000,00 0,00 8 000,00

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy w Sokołowie - b.gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

Ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy w  Sokołowie F.S. 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w Prusinowie - g.gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w Prusinowie -FS 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Kruteczku 9 073,00 0,00 9 073,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Kultury w Lubasz 0,00 17 000,00 17 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
17 000,00 - 17 000,00 0,00



Strona 4 z 4

Dotacja dla instytucji kultury ( GOK)  - finansowanie inwestycji "
 

Rozbudowa i remont budynku dla Biblioteki Publicznej w Lubaszu" -

 

dokumentacja
17 000,00 - 17 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00106 070,03 106 070,03

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 106 070,03106 070,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 070,03 0,00 106 070,03

Montaż ogrodzenia placu zabaw w Klempiczu 30 200,00 0,00 30 200,00

Opracowanie dokumentacji pod place zabaw 20 000,00 0,00 20 000,00

Urządzenie placu zabaw w Antoniewie - FS 9 498,96 0,00 9 498,96

Urządzenie placu zabaw w Bzowie - FS 12 400,86 0,00 12 400,86

Urządzenie placu zabaw w Kamionce - FS 15 970,21 0,00 15 970,21

Urządzenie placu zabaw w Nowinie - FS 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup gruntu pod plac zabaw w Bzowie 13 000,00 0,00 13 000,00

12 684 154,10 12 749 654,1065 500,00Razem



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i
 

3 u.f.p. w 2017r. ( po zmianach)

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 691 526,00 2 691 526,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 691 526,002 691 526,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 691 526,00 0,00 2 691 526,00

801 Oświata i wychowanie 102 177,34999 881,00 1 102 058,34

80104 Przedszkola 102 177,34 1 102 058,34999 881,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 102 177,34 102 177,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

999 881,00 0,00 999 881,00

3 691 407,00 3 793 584,34102 177,34Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie umowy o
 

partnerstwie na rzecz realizacji projektu unijnego w 2017r.  ( po zmianach)
Załącznik nr 5
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy  Lubasz 
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 760,2972 152,23 93 912,52

85395 Pozostała działalność 21 760,29 93 912,5272 152,23

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
64 557,26 19 469,73 84 026,99

2329
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
7 594,97 2 290,56 9 885,53

72 152,23 93 912,5221 760,29Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

 W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 063,7275 793,39 97 857,11

85395 Pozostała działalność 22 063,72 97 857,1175 793,39

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 394,77 2 368,92 11 763,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,23 278,77 1 384,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 963,12 427,69 5 390,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,88 50,31 634,19

4127 Składki na Fundusz Pracy 230,15 58,16 288,31

4129 Składki na Fundusz Pracy 27,08 6,84 33,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 188,28 0,00 18 188,28

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 139,72 0,00 2 139,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 405,89 13 405,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 577,11 1 577,11

4307 Zakup usług pozostałych 31 780,94 435,38 32 216,32

4309 Zakup usług pozostałych 7 380,22 354,65 7 734,87

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 773,69 2 773,69

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 326,31 326,31

75 793,39 97 857,1122 063,72Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017r. ( po zmianach)
 

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXV/238/17
Rady Gminy  Lubasz 
z dnia 26 stycznia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,005 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00535 000,00 535 000,00

80104 Przedszkola 0,00 135 000,00135 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
135 000,00 0,00 135 000,00

80110 Gimnazja 0,00 400 000,00400 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 400 000,00 0,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0015 000,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 15 000,0015 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 0,00 5 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 015 853,00 1 015 853,00



Strona 2 z 2
BeSTia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 800 853,00800 853,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 853,00 0,00 800 853,00

92116 Biblioteki 0,00 200 000,00200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 0,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 800,00115 000,00 113 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 800,00 113 200,00115 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 - 1 800,00 23 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 0,00 90 000,00

1 700 853,00 1 699 053,00- 1 800,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

6.I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,005 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00400 000,00 400 000,00

80110 Gimnazja 0,00 400 000,00400 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 400 000,00 0,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0015 000,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 800,00115 000,00 113 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 800,00 113 200,00115 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 - 1 800,00 23 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 0,00 90 000,00

560 000,00 558 200,00- 1 800,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

6.I.1. Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,005 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,005 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0015 000,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna - 1 800,00115 000,00 113 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 800,00 113 200,00115 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

25 000,00 - 1 800,00 23 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 90 000,00 0,00 90 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

160 000,00 158 200,00- 1 800,00Razem:


